Calendrier de travail 2026 JURA BERNOIS |

CCT Pay sagisme FR-NE-JU-JUBE

Nom

Prénom

No AVS

Date naiss.

Date entrée

2026

septembre

novembre

décembre

OIN|o|a|A[WIN]|=

Total heures a payer

178,00 ] 160,00

176,00

185,00

189,00

198,00

207,00

189,00

190,00

176,00

8,00

8,00

Total

168,00

184,00

2200,00

Total heures CCT

178,00 ] 160,00

176,00

185,00

189,00

198,00

207,00

189,00

190,00

176,00

168,00

184,00

2200,00

Diff. mensuelle

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diff. cummulée

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total jours

22 20

22

22

21

22

23

21

22

22

21

23

261

Pause de 15min payée comprise dans le temps de travail. Temps de transport indemni

isé séparement non compté comme temps de travail.

rLégende:

hij

| jours |

Nbre jours

365

Jours fériés

Nbre jours de travail effectifs

252

Vacances (art. 26) |

Avant 20 ans révolu et dés 50 ans révolus = 30 jours/an

Entre 20 ans et 50 ans = 25 jours par année |

Vacances

[ C |Jourscompenséssurlesheures | 000 | 0 |

entre 01.07. et 30.09, 2 semaines consécutives garanties

N.B. le montant total doit &étre égal a 2'200 heures. Il ne peut

MC Maladie (jour carence) 0,00 0 pas étre prévu d'heures supplémentaires dans le calendrier.
A Accident 0,00 0
AC Accident (carence SUVA) 0,00 0
AP Absences justifiées CCT 0,00 0
Vacances 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 of
Repas 22 20 22 22 21 22 23 21 22 22 21 23 261 |




