

## Calendrier de travail 2026 JURA BERNOIS

## CCT Paysagisme FR-NE-JU-JUBE

Nom	janvier	février	mars	avril	mai	juin	juillet	août	septembre	octobre	novembre	décembre	
<b>2026</b>													
1	9,00	Dimanche	Dimanche	8,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	9,00	8,00	Dimanche	8,00	
2	9,00	8,00	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	9,00	8,00	8,00	8,00	
3	Samedi	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	8,00	8,00	
4	Dimanche	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	
5	8,00	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	Dimanche	9,00	Samedi	8,00	Samedi	
6	8,00	8,00	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	
7	8,00	Samedi	Samedi	8,00	9,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	8,00	Samedi	8,00	
8	8,00	Dimanche	Dimanche	8,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	9,00	8,00	Dimanche	8,00	
9	8,00	8,00	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	9,00	8,00	8,00	8,00	
10	Samedi	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	8,00	8,00	
11	Dimanche	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	
12	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	Dimanche	9,00	Samedi	8,00	8,00	Samedi	
13	8,00	8,00	8,00	8,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	Dimanche	
14	8,00	Samedi	Samedi	8,00	9,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	8,00	Samedi	8,00	
15	8,00	Dimanche	Dimanche	8,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	9,00	8,00	Dimanche	8,00	
16	8,00	8,00	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	9,00	8,00	8,00	8,00	
17	Samedi	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	8,00	8,00	
18	Dimanche	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	
19	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	Dimanche	9,00	Samedi	8,00	8,00	Samedi	
20	8,00	8,00	8,00	9,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	Dimanche	
21	8,00	Samedi	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	9,00	9,00	8,00	8,00	Samedi	8,00	
22	8,00	Dimanche	Dimanche	9,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	8,00	8,00	Dimanche	8,00	
23	8,00	8,00	8,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	8,00	8,00	
24	Samedi	8,00	8,00	9,00	Dimanche	9,00	9,00	9,00	8,00	Samedi	8,00	8,00	
25	Dimanche	8,00	8,00	Samedi	9,00	9,00	Samedi	9,00	8,00	Dimanche	8,00	8,00	
26	8,00	8,00	8,00	Dimanche	9,00	9,00	Dimanche	9,00	Samedi	8,00	8,00	Samedi	
27	8,00	8,00	8,00	9,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	Dimanche	
28	8,00	Samedi	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	9,00	9,00	8,00	8,00	Samedi	8,00	
29	8,00			Dimanche	9,00	9,00	9,00	9,00	Samedi	8,00	8,00	Dimanche	
30	8,00			8,00	9,00	Samedi	9,00	9,00	Dimanche	8,00	8,00	8,00	
31	Samedi			8,00		Dimanche		9,00	9,00	Samedi	8,00	Total	
<b>Total heures à payer</b>	178,00	160,00	176,00	185,00	189,00	198,00	207,00	189,00	190,00	176,00	168,00	184,00	2200,00
<b>Total heures CCT</b>	178,00	160,00	176,00	185,00	189,00	198,00	207,00	189,00	190,00	176,00	168,00	184,00	2200,00
<b>Diff. mensuelle</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Diff. cumulée</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total jours</b>	<b>22</b>	<b>20</b>	<b>22</b>	<b>22</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>23</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>22</b>	<b>21</b>	<b>23</b>	<b>261</b>

Pause de 15min payée comprise dans le temps de travail. Temps de transport indemnisé séparément non compté comme temps de travail.

Légende:	h/j	jours	
Nbre jours	365	Nbre jours de travail effectifs	252
S/D	Samedi / Dimanche		104
F	Jours fériés	0,00	9
V	Vacances	0,00	0
JC	Jours chômés n. payé	0,00	0
C	Jours compensés sur les heures	0,00	0
M	Maladie	0,00	0
MC	Maladie (jour carence)	0,00	0
A	Accident	0,00	0
AC	Accident (carence SUVA)	0,00	0
AP	Absences justifiées CCT	0,00	0
CI	Chômage intempéries / RHT	0,00	0
<b>Vacances</b>	0	0	0
<b>Repas</b>	22	20	22

Vacances (art. 26)			
Avant 20 ans révolus et dès 50 ans révolus = 30 jours/an			
Entre 20 ans et 50 ans = 25 jours par année			
entre 01.07. et 30.09. 2 semaines consécutives garanties			

N.B. le montant total **doit être égal à 2'200 heures**. Il ne peut pas être prévu d'heures supplémentaires dans le calendrier.